
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ
від 09.02.2022.№411-20/2022
смт. Перегінське

Про початок повноважень депутата 
Перегінської селищної ради 
Восьмого демократичного скликання

Заслухавши доповідь заступника голови Перегінської селищної територіальної виборчої 
комісії Соломчак Мар'яни Ярославівни про вжиття передбачених законом заходів у зв’язку з 
відмовою депутата Переігнської селищної ради восьмого демократичного скликання 
Михасюка Андрія Михайловича від депутатського мандату, ознайомившись зі змістом 
Постанови № 95 Перегінської селищної територіальної виборчої комісії від 05.01.2022 р. «Про 
визнання Михасюка А.М. таким, що відмовився від депутатського мандату»; Постанови № 96 
Перегінської селищної територіальної виборчої комісії від 20.01.2022 р. «Про відмову 
Костюка В.В. від депутатського мандату»; Постанови № 97 Перегінської селищної 
територіальної виборчої комісії від 20.01.2022 р. «Про відмову Кецман М.М. від депутатського 
мандату»; Постанови № 98 Перегінської селищної територіальної виборчої комісії від 
20.01.2022 р. «Про відмову Рараговського В.Ф. від депутатського мандату»; Постанови № 99 
Перегінської селищної територіальної виборчої комісії від 20.01.2022 р. «Про реєстрацію 
депутатом Перегніської селищної ради Абрам О.В.», керуючись ст. 45 , ч. 1 ст. 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2, 3 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію про початок повноважень депутата Перегінської селищної 
ради восьмого демократичного скликання Абрам Ольги Василівни.

2. Видати депутату Перегінської селищної ради восьмого демократичного скликання Абрам 
Ользі Василівні посвідчення депутата Перегінської селищної ради.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


